关于召开“万州商业银行不良资产专项处置

集合资金信托计划”第三次受益人大会的公告

鉴于“万州商业银行不良资产专项处置集合资金信托计划”（以下简称“信

托计划”）将于 2019年 12月 23日到期，受托人重庆国际信托股份有限公司拟召

集受益人召开受益人大会对信托计划展期事项进行审议。现将召开会议有关事项

公告如下：

一、召开时间：2019年 12月 6日

二、会议召开方式：通讯方式

三、审议事项：

审议《关于“万州商业银行不良资产专项处置集合资金信托计划”展期的议

案》。

四、会议表决方式：

1、请受益人 2019年 12月 6日下午 17点之前将表决票传真至 023-89035998，

并于 2019年 12月 12 日前以邮寄或上门交付等方式将表决票送达受托人住所。

2、受益人为自然人的，“表决票”应由受益人本人签字，捺手印。

3、受益人为法人的，“表决票”应由受益人单位加盖公章并由法定代表人签

字，法定代表人授权他人签字的，应附授权委托书，否则作无效票。

4、本公司不接受上述表决方式以外的任何表决方式；

5、受益人大会按照受益人持有的信托单位确定表决权，每份信托单位代表一

票表决权，小数点后的忽略不计。

五、联系方式

公司地址：重庆市渝中区民权路 107号

邮编：400010

公司网址：http://www.cqiti.com/

联系人：欧涛

联系电话：023-89875206

传真：023-89035998

六、表决票

见后附页

特此公告

重庆国际信托股份有限公司

二〇一九年十一月二十日